КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 102

с.Кулижниково                                                                      30.03.2015г

О внесении изменений в решение № 96 от 20.11.2014г
« О внесении изменений в решение Кулижниковского
сельского Совета депутатов от  20.08.2005 года № 8
 «О введении земельного налога» (в редакции  от 10.11.2006 №24 ,
от 27.02.2008  № 43,от 08.04.2008 №50,  от 27.08.2009 №81
 от 30.10.2010 №15)»
.

	Рассмотрев заключение юридической экспертизы муниципального правового акта на решение № 96 от 20.11.2014 г,  руководствуясь  Уставом Кулижниковского сельсовета, Кулижниковский сельский совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. п.2.1 слова «предоставленных» необходимо  заменить  на слова «приобретенных (предоставленных)
2. п.4 « Новые сроки уплаты действуют с 01.01.2015года» -исключить
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его в газете «ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном веб сайте  администрации Саянского района

Глава Кулижниковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                             А.А.Ващекин

                                                       КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
                                                               САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ №  96

с.Кулижниково                                                                           20.11.2014

О внесении изменений в решение Кулижниковского
сельского Совета депутатов от  20.08.2005 года № 8
 «О введении земельного налога» (в редакции  от 10.11.2006 №24 ,
от 27.02.2008  № 43,от 08.04.2008 №50,  от 27.08.2009 №81
 от 30.10.2010 №15)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской  Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статью 5 Закона «О налогах на имущество физических лиц» Уставом Кулижниковского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Кулижниковского сельского Совета депутатов от 20.08.2005 № 8 «О введении земельного налога» (в редакции)
–в статье 3 «порядок и сроки уплаты налога» пункт 3.2. слова «5ноября» заменить словами  «1 октября»
1. контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования в газете «Вестник» и подлежит размещению на официальных веб сайтах администрации Саянского района и Кулижниковского сельсовета
4    Новые сроки уплаты действуют с 01.01.2015года

Глава Кулижниковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                             А.А.Ващекин